陵水黎族自治县发展和改革委员会文件
陵发改价备〔2020〕31号

陵水黎族自治县发展和改革委员会

关于雅居乐·清水湾B11-1、B11-2区6组团独立

A、B、D、D1、NA（86套）低层商品住宅

价格备案的通知
海南雅居乐房地产开发有限公司：

你公司报来的《商品住房预（销）售价格备案申请书》收悉。根据《海南省物价局 海南省住房和城乡建设厅 关于进一步做好商品住宅销售价格备案管理工作的通知》(琼价费管〔2018〕295号)和《海南省物价局关于印发<海南省商品房销售明码标价规定实施细则（试行）>的通知》（琼价价检[2011]195号）等有关文件规定，经我委审核，同意你公司预（销）售商品住宅价格备案，现就有关问题通知如下：

商品住宅销售价格备案申报表（见附件）
商品住宅销售价目表（见附件）
    三、你公司要按照有关要求落实备案价格公示制度，在商品住宅销售现场醒目位置公示备案项目通知书和备案项目销售价目表。对取得预售许可证（现售备案表）的商品住宅项目，你公司要公开全部房源并明码标价，一次性对外销售，不得分批销售。

附件：1.海南雅居乐房地产开发有限公司商品住宅销售

       价格备案申报表

      2.海南雅居乐房地产开发有限公司商品住宅销

       售价目表
                     陵水黎族自治县发展和改革委员会

     2020年10月12日
（此件主动公开）

陵水黎族自治县发展和改革委员会           2020年10月12日印发

附件1

海南雅居乐房地产开发有限公司
商品住宅销售价格备案申报表
	开发企业
	海南雅居乐房地产开发有限公司

	企业地址
	海南省陵水县英州镇清水湾大道A03区公建七号商铺

	法人代表
	简毓萍

	项目名称
	雅居乐清水湾

	坐落位置
	海南省陵水县英州镇清水湾旅游度假区

	（拟）开盘时间
	2020年11月15日

	规划总建筑面积
	634947.21 ㎡
	容积率
	0.9

	规划绿化率
	38.50%
	停车位配比率

	建筑结构
	钢混
	建筑层数
	1~3

	住宅楼幢总数
	807
	住宅总套数
	3827

	本次申报楼幢号
	独立A、B、D、D1、NA

	本次申报
	毛坯

	总面积(米2）
	装修
	39384.01㎡

	本次申报
	毛坯

	总套数（套）
	全装修
	86套

	本次申报均价
（元/米2）
	毛坯均价

	装修均价
	58769元/㎡

	本次申报最高（低）价
（元/米2）
	毛坯最高价

	毛坯最低价

	装修最高价
	69860元/㎡
	装修最低价
	55643元/㎡

	销售部地址
	海南省陵水县英州镇清水湾大道雅居乐售楼部

	联系人
	杨茜惠
	联系电话
	15008007200

	注：如以全装修价申报，毛坯均价栏可不填，直接在装修均价栏填报。

附件2
海南雅居乐房地产开发有限公司
商品住宅销售价目表

楼盘（项目）名称：雅居乐清水湾                销售企业名称：海南雅居乐房地产开发有限公司

	序号
	楼号
	房号
	房屋总层
	房屋楼层
	户型
	建筑
面积
（米2）
	毛坯价
（元/米2）
	毛坯
总价
（元）
	装修价
（元/米2）
	房屋销
售总价
（元/套）
	销售状态
	备 注

	1
	独立A
	A-793
	1
	1
	A户型
	103.16

	63123
	6511715
	未售
	未含相关税费

	2
	独立A
	A-795
	1
	1
	A户型
	103.16

	62935
	6492318
	未售
	未含相关税费

	3
	独立A
	A-796
	1
	1
	A户型
	103.16

	63042
	6503316
	未售
	未含相关税费

	4
	独立A
	A-797
	1
	1
	A户型
	103.16

	64018
	6604020
	未售
	未含相关税费

	5
	独立A
	A-798
	1
	1
	A户型
	103.16

	65893
	6797400
	未售
	未含相关税费

	6
	独立A
	A-812
	1
	1
	A户型
	103.16

	63514
	6552002
	未售
	未含相关税费

	7
	独立A
	A-813
	1
	1
	A户型
	103.16

	61968
	6392479
	未售
	未含相关税费

	8
	独立A
	A-815
	1
	1
	A户型
	103.16

	61086
	6301545
	未售
	未含相关税费

	9
	独立A
	A-816
	1
	1
	A户型
	103.16

	62962
	6495092
	未售
	未含相关税费

	10
	独立B
	B-792
	1
	1
	B户型
	144.40

	69860
	10087588
	未售
	未含相关税费

	11
	独立B
	B-799
	1
	1
	B户型
	144.40

	65326
	9432879
	未售
	未含相关税费

	12
	独立B
	B-800
	1
	1
	B户型
	144.40

	65326
	9432879
	未售
	未含相关税费

	13
	独立B
	B-811
	1
	1
	B户型
	144.40

	64115
	9258007
	未售
	未含相关税费

	14
	独立D
	D-758
	1
	1
	D户型
	159.33

	66417
	10581984
	未售
	未含相关税费

	序号
	楼号
	房号
	房屋总层
	房屋楼层
	户型
	建筑
面积
（米2）
	毛坯价
（元/米2）
	毛坯
总价
（元）
	装修价
（元/米2）
	房屋销
售总价
（元/套）
	销售状态
	备 注

	15
	独立D
	D-759
	1
	1
	D户型
	159.33

	62825
	10009712
	未售
	未含相关税费

	16
	独立D
	D-760
	1
	1
	D户型
	159.33

	61903
	9862919
	未售
	未含相关税费

	17
	独立D
	D-761
	1
	1
	D户型
	159.33

	61903
	9862919
	未售
	未含相关税费

	18
	独立D
	D-762
	1
	1
	D户型
	159.33

	61903
	9862919
	未售
	未含相关税费

	19
	独立D
	D-763
	1
	1
	D户型
	159.33

	61903
	9862919
	未售
	未含相关税费

	20
	独立D
	D-765
	1
	1
	D户型
	159.33

	61903
	9862919
	未售
	未含相关税费

	21
	独立D
	D-766
	1
	1
	D户型
	159.33

	61903
	9862919
	未售
	未含相关税费

	22
	独立D
	D-767
	1
	1
	D户型
	159.33

	61588
	9812722
	未售
	未含相关税费

	23
	独立D
	D-768
	1
	1
	D户型
	159.33

	58678
	9349006
	未售
	未含相关税费

	24
	独立D
	D-769
	1
	1
	D户型
	159.33

	58650
	9344612
	未售
	未含相关税费

	25
	独立D
	D-770
	1
	1
	D户型
	159.33

	58650
	9344612
	未售
	未含相关税费

	26
	独立D
	D-771
	1
	1
	D户型
	159.33

	58650
	9344612
	未售
	未含相关税费

	27
	独立D
	D-772
	1
	1
	D户型
	159.33

	58598
	9336312
	未售
	未含相关税费

	28
	独立D
	D-773
	1
	1
	D户型
	159.33

	58598
	9336312
	未售
	未含相关税费

	29
	独立D
	D-775
	1
	1
	D户型
	159.33

	58598
	9336312
	未售
	未含相关税费

	30
	独立D
	D-776
	1
	1
	D户型
	159.33

	58705
	9353248
	未售
	未含相关税费

	31
	独立D
	D-777
	1
	1
	D户型
	159.33

	58705
	9353248
	未售
	未含相关税费

	32
	独立D
	D-778
	1
	1
	D户型
	159.33

	59629
	9500493
	未售
	未含相关税费

	33
	独立D
	D-779
	1
	1
	D户型
	159.33

	60937
	9708913
	未售
	未含相关税费

	34
	独立D
	D-781
	1
	1
	D户型
	159.33

	63432
	10106491
	未售
	未含相关税费

	35
	独立D
	D-782
	1
	1
	D户型
	159.33

	61845
	9853673
	未售
	未含相关税费

	36
	独立D
	D-783
	1
	1
	D户型
	159.33

	61845
	9853673
	未售
	未含相关税费

	37
	独立D
	D-785
	1
	1
	D户型
	159.33

	61845
	9853673
	未售
	未含相关税费

	序号
	楼号
	房号
	房屋总层
	房屋楼层
	户型
	建筑
面积
（米2）
	毛坯价
（元/米2）
	毛坯
总价
（元）
	装修价
（元/米2）
	房屋销
售总价
（元/套）
	销售状态
	备 注

	38
	独立D
	D-786
	1
	1
	D户型
	159.33

	61845
	9853673
	未售
	未含相关税费

	39
	独立D
	D-787
	1
	1
	D户型
	159.33

	62372
	9937576
	未售
	未含相关税费

	40
	独立D
	D-788
	1
	1
	D户型
	159.33

	62165
	9904650
	未售
	未含相关税费

	41
	独立D
	D-789
	1
	1
	D户型
	159.33

	61717
	9833136
	未售
	未含相关税费

	42
	独立D
	D-790
	1
	1
	D户型
	159.33

	61717
	9833136
	未售
	未含相关税费

	43
	独立D
	D-791
	1
	1
	D户型
	159.33

	61717
	9833136
	未售
	未含相关税费

	44
	独立D
	D-801
	1
	1
	D户型
	159.33

	58562
	9330576
	未售
	未含相关税费

	45
	独立D
	D-802
	1
	1
	D户型
	159.33

	58931
	9389255
	未售
	未含相关税费

	46
	独立D
	D-803
	1
	1
	D户型
	159.33

	61432
	9787799
	未售
	未含相关税费

	47
	独立D
	D-805
	1
	1
	D户型
	159.33

	58720
	9355650
	未售
	未含相关税费

	48
	独立D
	D-806
	1
	1
	D户型
	159.33

	56747
	9041377
	未售
	未含相关税费

	49
	独立D
	D-807
	1
	1
	D户型
	159.33

	56747
	9041377
	未售
	未含相关税费

	50
	独立D
	D-808
	1
	1
	D户型
	159.33

	56747
	9041377
	未售
	未含相关税费

	51
	独立D
	D-809
	1
	1
	D户型
	159.33

	56747
	9041377
	未售
	未含相关税费

	52
	独立D
	D-810
	1
	1
	D户型
	159.33

	56710
	9035396
	未售
	未含相关税费

	53
	独立D1
	D1-780
	1
	1
	D户型
	159.33

	67088
	10688995
	未售
	未含相关税费

	54
	新加坡NA
	NA-817
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	61372
	58590299
	未售
	未含相关税费

	55
	新加坡NA
	NA-818
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	58931
	56259740
	未售
	未含相关税费

	56
	新加坡NA
	NA-819
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	58931
	56259740
	未售
	未含相关税费

	57
	新加坡NA
	NA-820
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	58931
	56259740
	未售
	未含相关税费

	58
	新加坡NA
	NA-821
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	58931
	56259740
	未售
	未含相关税费

	59
	新加坡NA
	NA-822
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	58931
	56259740
	未售
	未含相关税费

	60
	新加坡NA
	NA-823
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	58931
	56259740
	未售
	未含相关税费

	序号
	楼号
	房号
	房屋总层
	房屋楼层
	户型
	建筑
面积
（米2）
	毛坯价
（元/米2）
	毛坯
总价
（元）
	装修价
（元/米2）
	房屋销
售总价
（元/套）
	销售状态
	备 注

	61
	新加坡NA
	NA-825
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	58931
	56259740
	未售
	未含相关税费

	62
	新加坡NA
	NA-826
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	58931
	56259740
	未售
	未含相关税费

	63
	新加坡NA
	NA-827
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	58931
	56259740
	未售
	未含相关税费

	64
	新加坡NA
	NA-828
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	61607
	58814200
	未售
	未含相关税费

	65
	新加坡NA
	NA-829
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	61372
	58590299
	未售
	未含相关税费

	66
	新加坡NA
	NA-830
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	58931
	56259740
	未售
	未含相关税费

	67
	新加坡NA
	NA-831
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	58931
	56259740
	未售
	未含相关税费

	68
	新加坡NA
	NA-832
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	58931
	56259740
	未售
	未含相关税费

	69
	新加坡NA
	NA-833
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	58931
	56259740
	未售
	未含相关税费

	70
	新加坡NA
	NA-835
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	57596
	54985337
	未售
	未含相关税费

	71
	新加坡NA
	NA-836
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	56375
	53820058
	未售
	未含相关税费

	72
	新加坡NA
	NA-837
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	56375
	53820058
	未售
	未含相关税费

	73
	新加坡NA
	NA-838
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	56375
	53820058
	未售
	未含相关税费

	74
	新加坡NA
	NA-839
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	56375
	53820058
	未售
	未含相关税费

	75
	新加坡NA
	NA-850
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	55643
	53120890
	未售
	未含相关税费

	76
	新加坡NA
	NA-851
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	56375
	53820058
	未售
	未含相关税费

	77
	新加坡NA
	NA-852
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	56343
	53789543
	未售
	未含相关税费

	78
	新加坡NA
	NA-853
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	56375
	53820058
	未售
	未含相关税费

	79
	新加坡NA
	NA-855
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	56375
	53820058
	未售
	未含相关税费

	80
	新加坡NA
	NA-856
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	56986
	54402697
	未售
	未含相关税费

	81
	新加坡NA
	NA-857
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	56864
	54286170
	未售
	未含相关税费

	82
	新加坡NA
	NA-858
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	57596
	54985337
	未售
	未含相关税费

	83
	新加坡NA
	NA-859
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	57596
	54985337
	未售
	未含相关税费

	序号
	楼号
	房号
	房屋总层
	房屋楼层
	户型
	建筑
面积
（米2）
	毛坯价
（元/米2）
	毛坯
总价
（元）
	装修价
（元/米2）
	房屋销
售总价
（元/套）
	销售状态
	备 注

	84
	新加坡NA
	NA-860
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	57596
	54985337
	未售
	未含相关税费

	85
	新加坡NA
	NA-861
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	57596
	54985337
	未售
	未含相关税费

	86
	新加坡NA
	NA-862
	3
	1~3
	NA户型
	954.69

	60281
	57548952
	未售
	未含相关税费